「こい姫・ようかん右衛門」派遣依頼書

平成  年  月  日

小城市商工観光課長 様

下記のとおり「こい姫・ようかん右衛門」を派遣していただきますよう申請します。

申 請 者 名 称

 代表者                       印

連 絡 先  担当者名

TEL             FAX

 E-mail

出 演 日 時   平成  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

 平成  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

出 演 場 所

出演イベント名称

出 演 内 容

活 動 目 的

 観光 PR ・ 観光客おもてなし ・ イベント盛り上げ

 その他（                        ）

特 記 事 項

そ の 他

【問合せ】小城市産業部商工観光課 TEL：0952-37-6129 FAX：0952-37-6166